
Comune di Valguarnera Caropepe
II Sindaco

Ordinanza n, 23 - 21/06/2013 -

OGGETTO: Istituzione area pedonale e divieto di transito in via S. Elena e Via
Garibaldi - modifica Ordinanza Sinadacale n. 22 del 20/06/2013

IL SINDACO

Richiamata l'ordinanza sindacale n. 22 del 20/06/2013;
Acclarata la competenza

ORDINA

1. Modificare il punto due dell'ordinanza sindacale n. 22 del 21/06/2013 e sostituirlo
con il seguente dispositivo: Istituire l'isola pedonale con il conseguente divieto di
sosta e transito per gli automezzi di qualsiasi natura in via Garibaldi ( incrocio viia
Ricasoli e incrocio via Sella) dalle ore 19,00 alle ore 24,00, confermare la parte
restante.

La presente ordinanza, va trasmessa agli organi dì polizia municipale, per gli adempimenti
di competenza e pubblicata secondo le modalità di rito.


